
Prvomájový běh 
 

Karlovský kopcovák 
 

32. ročník 
 

Středa 1. května 2024, svah Karlova v Benešově 
(GPS 49.7863161N, 14.6958389E) 

 

Rozpis startů 
 

13:00       dívky 2019 a mladší 200 m (malý okruh) 

13:05      chlapci 2019 a mladší 200 m (malý okruh) 

13:10       dívky 2017 – 2018 200 m (malý okruh) 

13:15      chlapci 2017 – 2018 200 m (malý okruh) 

Vyhlášení výsledků 

13:30       dívky 2015 – 2016 440 m (střední okruh) 

13:40      chlapci 2015 – 2016 440 m (střední okruh) 

13:50       dívky 2013 – 2014 440 m (střední okruh) 

14:00      chlapci 2013 – 2014 440 m (střední okruh) 

Vyhlášení výsledků 

14:20 dívky, chlapci 2011 – 2012 750 m (velký okruh) 

14:30 dívky, chlapci 2009 – 2010 750 m (velký okruh) 

Vyhlášení výsledků 

15:00 ženy 

 

muži 

16-34, 35-44, 45-54, 

55 a více let 

16-39, 40-49, 50-59 let 

60-69, 70 a více let 

4,5 km 

(6x velký okruh) 

 

Vyhlášení výsledků 
 

Traťový rekord na 4,5 km drží Matyáš Pokorný časem 17:00 z roku 2014 

a Helena Poborská časem 20:12 z roku 2009. 

Startovné 50 Kč při elektronické registraci, 100 Kč na místě před startem. 

Do 15 let včetně zdarma. 
 

Registrace předem na www.Maraton.cz včetně platby. 
 

Prezence od 12:00, nejpozději 30 min. před startem každého závodu. 

Startovní balíčky pro všechny, poháry pro absolutní vítěze (ženu a muže),  

medaile pro první tři v každé kategorii. 

Závod na 4,5 km je součástí seriálu Běžec Podblanicka. 

Výsledky na www.bezecpodblanicka.cz. 
 

Kontakt: Ivan Cinka (i.cinka@seznam.cz, tel.: 737 916 230). 

https://maraton.cz/terminovka/entry/311
http://www.bezecpodblanicka.cz/
mailto:i.cinka@seznam.cz

